
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 
(п’ятнадцята сесія, четверте пленарне засідання) 

 

РІШЕННЯ  

 

від 19 квітня 2022 року                        м.Надвірна 
№ 954-15/2022 

Про внесення змін в рішення 
виконавчого комітету Надвірнянської 
міської ради від 28 січня 2021 року №9 

«Про адміністративну комісію 

Надвірнянської міської територіальної 
громади». 

 

У зв’язку з кадровими змінами, з метою забезпечення постійної та ефективної роботи 

адміністративної комісії, керуючись ч.4 ст.38 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні" та ст. 215 Кодексу України «Про адміністративні правопорушення»,  міська рада 
 

в и р і ш и л а: 
 

1. Внести зміни в рішення виконавчого комітету Надвірнянської міської ради від 28 січня 
2021 року №9 «Про адміністративну комісію Надвірнянської міської територіальної громади» 

та затвердити новий склад адміністративної комісії при виконавчому комітеті Надвірнянської 
міської ради: 

 

Антонюк О.Б. – керуючий справами міськвиконкому, голова комісії; 
Йосипенко О.В. – заступник міського голови, заступник голови комісії; 
Міськевич Р.Я. – спеціаліст юридичного відділу, секретар комісії; 
 

Пекарський Т.М. – секретар міської ради; 

Гринішак В.Ю. – голова  Громадської організації «Надвірнянський ТІЦ»; 

Коцько І.М. – голова Громадської організації «Фонд підтримки підприємництва     
Надвірнянщини»; 

Завадський В.В. – начальник відділу молоді та спорту, член міськвиконкому; 

Лисканюк А.М. – голова Громадської організації «Крук», член міськвиконкому; 

Василенко В.В. - начальник Офісу соціальних послуг. 
 

2. Контроль за рішенням покласти на керуючого справами виконавчого комітету, голову 

адміністративної комісії при виконавчому комітеті Надвірнянської міської ради  

Антонюка О.Б. 

 

 

 

   Міський голова        Зіновій АНДРІЙОВИЧ 


